
UCHWAŁA NR X/55/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 24 czerwca 2019r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu na 

lokal użytkowy. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2019 poz. 506) art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2018 poz. 2204) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu, na okres 10 

lat, na lokal użytkowy „Punkt Apteczny” o powierzchni 92 m2, usytuowany w budynku 

przy ul. Ciborowskiego 38 w Małym Płocku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

  

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                   Jarosław Gałązka 


